Ead. l. 11. Σωτήρα καὶ εὐεργέτην) Voces quae jungi solitae, de quibus ad Heliod. lib. II. BOURD.

Ead. l. 12. Ὑπὸ τῶν κακῶν) malis oppressum. BORD.

Ibid. Ἐπὶ ταύτην τὴν ἐσχατιὰν τρ.) Hoc loco notanda est insignis maximi viri hallucinatio, Erasmi dico, qui τὴν ἐσχατιὰν pro ultima desperatione sumsit, et hoc modo vertit: ad extrema redactus consilia. At nihil aliud est ἐσχατιὰ, quam praedium rusticum longe ab urbe situm, forte in finibus Atticae. Ideo vertendum erat, ad hoc ultimum rus redactus. Deus bone, quis ab erroribus homo se vindicabit, quando tantus vir reliquit etiam errores humanitatis suae indicia. PALM. Ἐσχατιὰ, παρὰ μὲν τῷ ποιητῇ, τὸ ἀπλῶς ἐσχατον, κατὰ τόπον μέρος. παρὰ δὲ τοῖς ὕστερον, ἐρημίαν τινὰ ἢ λέξις δηλοῖ. Eustath. ad II. I. VORST.

Ead. l. 13. Ἐναψάμενος διφθέραν) Aristoph. Nub. v. 72. Eccles. v. 80. διφθέραν ἐνημμένος. περιβεβλημένος, inquit Suidas. Myron Priensis apud Athen. XIV. p. 657. D. constituisse Lacedaemonios refert Hilotas κνήην τε ἕκαστον φορεῖν καὶ διφθέραν περιβεβλησθαι. Aloihr. III. Ep. 70. p. 446. στεῖλας ἔμαντὸν ἀγρικῶς, νάκος ἐναψάμενος καὶ σμινύην λαβών· νάκος et διφθέρα hoc quidem usu non differunt. Philostr. Her. p. 664. v. 27. διφθέραν τε προσαρμοσάμενος (nescio, an praeronei debeat binorum Codicum ἐναρμοσάμενος) καὶ σμινύην φέρων· uterque jungit σμινύην ad opus rusticum faciendum, quomodo Lucianus δίκελλαν. ideo Timon §. 7. ὑποδίφθερος· σκάπτει δὲ, οἶμαι etc. §. 8. δικελλίτης καὶ διφθερίας· et §. 42. δίκελλαν καὶ φιλάτην διφθέραν jam prioris opibus auctus Pani consecrat. Est autem διφθέρα, ἱμάτιον γεωργικόν, στερεόν, πρὸς ἄμβρων μάλιστα ἀποφυγὴν ἱκανόν, ut recte Scholion illud insertum Dion. Or. IV. p. 70. C. quod, post Casaubonum tamen, animadvertit etiam Kuhn, ad Poll. IV, 119. n. 31. Porro de rusticorum διφθέραις apud Atticos Is. Casaubon. ad Theophr. Char. c. IV. p. 41. HEMST. II.

Ead. l. 14. Προφιλοσοφῶν) Seberus ad Poll. X, 129. n. 100. observat pro Luciani phrasi magis proprie Phocylidem dixisse v. 149. σκάπτειν δικέλλη· multum abest a nostri scriptoris elegantia. Ego jam, inquit Timon, praecul ab omni hominum,

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

δε γὰρ Ἰσως etc. in quo cum Laërtio consentit Plato: nam Cyrus rex Persarum Sardis ingressus est victor annis decem postquam Epimenides urbem Athenas purgaverat. Callidum utique commentum, sed quod, si propius inspicias, in irritum cadit: primum calculos male posuit vir eruditus; pro decem annis dixisset Olympiadas decem, remitteremus annorum aliquot dispendium; quanquam eo pacto totum illud Platonis cum Diogene conciliandi remedium evanescat. Deinde, communi nunc etiam, sed pessimo tamen nimis inconsiderato scribentium vitio, in eo peccat gravius, quod post posita quaedam philosophi verba sententiam dicat, ne lectis quidem, nedum perpensis, quas proxime consequuntur: καὶ δὴ καὶ φοβουμένων τὸν Περσικὸν Ἀθηναίου στόλον, εἶπεν ὅτι δέκα μὲν ἔτων οὐχ ἤξουσιν ὅταν δὲ ἐλθῶσιν, ἀπαλλαγῆσονται πράξεις οὐδὲν ὧν ἤλπιζον, παθόντες δὲ ἢ δρῶσαντες πλείω κακά. Haec quin ad Mardonii in Ioniam, Thraciam ac Macedoniam, aut potius Datis et Artaphernis in Atticam expeditionem pertineant, nullus est dubitandi locus: igitur Plato intercedit ipse, ne πρὸ τῶν Περσικῶν expletemus, antequam Persae in Lydiam venirent, statuitque plane, Epimenidem Athenis adfuisse secundo tertiove anno Ol. LXVIII. hoc est, sex et triginta plus minus annis post occupatas a Cyro Sardes, aut, si mavis, sub initium Olymp. LXX. tum praeterea III. LL. p. 804. D. hospitem illum Atheniensem ita loquentem facit: Ἄρ' οἴσθ', ὦ Κλεινία, τὸν ΦΙΛΟΝ ὅτι παρέλιπες τὸν ΑΤΕΧΝΩΣ ΧΘΕΣ γινόμενον: is Epimenides est, et mox patet. Haec pro notarum modulo sufficiunt: nam de Epimenide, deque tempore, cui Plato confabulationes istas de legibus illigavit, longior est disputatio, quam ut hisce terminis circumscribi possit. Porro quod Plutarch. narrat de Is. et Osir. p. 378. E. Φρύγες δὲ τὸν θεὸν οἰόμενοι χειμῶνος καθεύδειν, θερούς δ' ἐργαζομέναι, τότε μὲν πατευνασμούς, τότε δὲ ἀνεγέρσεις βακχεύοντες αὐτῷ ταλοῦσιν, id quidem vere Phrygium, et istorum, quos ipsa natura paene brutos fixerat et servos, ingenio dignum: quod Demochares apud Athen. VI. p. 258. C. de abjecto Atheniensium erga Demetrium studio, ὀρχούμενοι καὶ ἐπέδοντες, ὡς εἶη μόνος θεὸς ἀληθινός, οἱ δ' ἄλλοι καθεύδουσιν, ἢ ἀποδημοῦσιν ἢ οὐκ εἶσι, inculentum pristinae virtutis in foedissimam adulationem versae specimen. Probabilius et figurate dormire Deos conqueruntur, et alto velut sopore obrutos rerum humanarum curam intermittere, quando malis non interrupto felicitatis cursu bene est, dum boni non communes tantum aerumnas, sed istorum etiam injurias perpeti cogantur et exhaustire. Sic in Epigrammate, quod Bachetus edidit